
Município de Capanema - PR 

PORTARIA N°8.808 DE 10 DE JANEIRO DE 2025. 

Dispõe sobre a lotação do Servidor 
efetivo Alecsandro Ricardo Backes. 

O Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 
nos termos do  art.  8°, VI, da Lei Municipal n° 877/2001, 

Considerando a necessidade de servidores na Secretaria de Saúde; 

RESOLVE:  

Art.  1" Lotar o senhor Alecsandro Ricardo Backes, funcionário efetivado pelo Decreto 
3.446/2003, na Secretaria de Saúde, para desempenho das atribuições do cargo.  

Art.  20  Esta Portaria entra em vigor na data da publicação com efeitos retroativos 6. 6 de 
janeiro de 2025. 

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná: Cidade da 
Rodovia Ecológica - Estrada Parque Caminho do Colono, ao dia 10 de janeiro de 2025. 

etri
k_ 

N o essler 
Prefeito Municipal 

Publicado no DIOEM na data 10/01/25, Edição 1604, Página(s) 3. 

Avenida  Governador  Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321 
CNPJ n° 75.972.760/0001-60 -  ‘‘ ‘4 c a pa Ile in a .pr.  $20  br Página: I 


	Page 2

